
PROGRAMACIÓ 2023-2024 
PONENT:
DR. BORJA GUARCH IBAÑEZ. 
VICEPRESIDENT DE L'ÀREA CIENTÍFICA 
DE LA SOCIETAT CATALANA DE PEDIATRIA

INNOVACIONS EN SALUT GLOBAL: NOVES
ESTRATÈGIES PER SALVAR VIDES EN PEDIATRIA 
PONENT:
DR. QUIQUE BASSAT. 
ISGLOBAL, HOSPITAL CLÍNIC - UNIVERSITAT DE BARCELONA
HOSPITAL SANT JOAN DE DÉU, ESPLUGUES, BARCELONA

INNOVACIONS EN SALUT GLOBAL:
NOVES ESTRATÈGIES PER SALVAR
VIDES EN PEDIATRIA

S E S S I Ó  I N A U G U R A L  2 0 2 3 - 2 0 2 4

19:00H.
19:10H.

BENVINGUDA 
PRESENTADORA:
DRA. ANNA GATELL CARBÓ. 
PRESIDENTA DE LA SOCIETAT CATALANA DE PEDIATRIA

Dijous, 5 d’octubre de 2023 | 19:00 | Sala 1, L’Acadèmia | Presencial

19:10H.
19:20H.

19:20H.
20:30H.


